
Zarządzenie Nr 23/2015 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 9 marca 2015 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Manowo 
 

Na podstawie art.33 ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2013.594 z późn. zm.), art. 104-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks pracy ( Dz. U. 2014.1502. – j.t. z późn. zm.)  oraz w związku z Rozdziałem VIII 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Manowo, zarządza się, co następuje: 

§1. 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Manowo, stanowiącym załącznik do zarządzenia 

NR 95/2014 z dnia 16 grudnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu 

Gminy Manowo, wprowadza się następujące zmiany:  

- załącznik nr 4, w części dotyczącej Pracowników oczyszczalni ścieków sieci wodno-

kanalizacyjnej Urzędu Gminy otrzymuje następujące brzmienie: 

2. Pracownicy oczyszczalni 
ścieków sieci wodno-kanal. 
Urzędu Gminy 

-ubranie drelichowe 
- ubranie drelichowe/ocieplane/ 
- koszula flanelowa 
-buty przemysłowe 
-buty gumowe 
 
-gumo filce 
 
-kurtka podgumowana 
przeciwdeszczowa 
-czapka drelichowa 
-czapka ocieplana 
-rękawice ochronne 
-rękawice skórzane z mankietem 
-okulary ochronne 
-okulary spawalnicze lub 
półmaska 

R 
O 
R 
R 
R 
 
O 
 
O 
 
R 
R 
O 
O 
O 
O 

18 miesięcy 
4 okresy zimowe 
12 miesięcy 
24 miesiące 
do zużycia, nie 
mniej niż 24 m-ce 
do zużycia, nie 
mniej niż 4 o.z. 
do zużycia, nie 
mniej niż 4 o.z. 
24 miesiące 
4 okresy zimowe 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 

 

§2. Pozostała treść Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Manowo pozostaje bez zmian. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom Urzędu Gminy. 

 


